думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении измененrrй в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О поддержке семьи, материнства, отцовства и детства
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О поддержке семьи, материнства, отцовства и детства в

Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", внесенньтй в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, !ума
ХантьгМансийского автономного округа Югры постановляет:

1. Принять в IIервом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О поддержке семьи, материнства,
отцовства и детства в Ханты-Мансийском автономном округе Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щушtы Ханты-Мансийского автономного округа Югры во втором
чтении,

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принJlтия.

Председатель Щrмы
ханты-манси йского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
23 декабря 202l года

лъ 145

....F,
i

i_]

Б.С. Хохряков

/
/ar'